PREGÃO PRESENCIAL 038/2018

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O prefeito Ricardo Luis Maldaner, no uso de suas atribuições, torna público, a todas as

empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão

Presencial nº 038/2018, Processo Licitatório nº 849/2018, alterando os itens 1.2 e 1.3, os quais

tratam do prazo para entrega e abertura do pregão, eis que devido as paralizações e a falta de

combustível possa afetar a ampla participação das empresas interessadas, ficando assim,

definido da seguinte forma:

“1.2- Para recebimento dos envelopes de Habilitação e Proposta fica determinado o dia 11

de junho de 2018 até às 08h:30min, na Sala da Comissão de Pregão, localizada a Rua do

Comercio, 1304, Modelo SC.

1.3- O início da abertura dos envelopes ocorrerá às 08h:45min, no mesmo endereço e no

mesmo dia.”

       Modelo/SC, 28 de maio de 2018

Ricardo Luis Maldaner

Prefeito Municipal